
  č. j. SPU 044580/2023 

           1 

 

 

DODATEK č.2 čj. SPU 044580/2023 

ke SMLOUVĚ O DÍLO  č. j. 370236/2022 

(dále jen Smlouva) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad   

Zastoupený:  Mgr. Pavel Škeříkem, ředitelem 
Sekce provozních činností 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních 
činností 

V technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Vlasta Fadrhonsová, zástupkyně ředitelky 
Odboru vnitřní správy 

Adresa:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
   

ID DS:   z49per3  
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ:   01312774                                                                  
DIČ:   není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

IBR ART, s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1  

Zastoupený:                                                        panem Janem Říhou -jednatelem 

Ve smluvních a technických záležitostech je oprávněn jednat:   pan Jan Říha 

IČ:                                                                                       09927794 

DIČ:                                                                                     CZ09927794 

Číslo účtu:                                                                           3293096002/5500 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod značkou C 

344832 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  č. j. SPU 044580/2023 

           2 

 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 5.12.2022 Smlouvu o dílo č. j. 370236/2022 a následně dne 

23.12.2022 Dodatek č.1, č.j. 474344/2022 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dále v souladu  vyhláškou  

 

č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, ve znění pozdějších předpisů na akci:  

„Stavební úpravy areálové komunikace a opravy terasy v areálu ústředí SPÚ“ na adrese 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 

 

Čl. II 

Předmět dodatku 

1.1. Předmětem tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č.j. 370236/2022 je úprava některých 
ustanovení citované Smlouvy a Dodatku č.1 a to s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku. 
 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že Čl. IV „Termín plnění“ odst.1.2.1 citované Smlouvy se 
nahradí textem: 

 

Termín předání a převzetí dokončeného díla: do T + 12 týdnů (27.2.2023) tj. úplné 

odstranění vad a nedodělků. 

 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že Čl. VI „Cena za dílo a platební podmínky“ odst. 6.1. resp. 
odst.6.2. citované Smlouvy se nahradí textem: 
 

6.1. V souladu se zněním Smlouvy o dílo č.j. 370236/2022 a Dodatku č.1 č.j. 474344/2022 

byly oběma stranami odsouhlaseny stavební práce nad rámec rozsahu díla tj. nepodstatné 

změny závazku ze smlouvy (vícepráce a méněpráce). 

 

6.2. Původní celková cena díla 1.759.834,-Kč (bez DPH), 2.129.399,14 Kč (vč. DPH)  

se navyšuje tímto dodatkem o 146 653,31 Kč (bez DPH), 177 450,51,-Kč (vč. DPH). 

Nová celková cena za provedení díla upravená Dodatkem č.2 činí 1 906 487,31 Kč (bez 

DPH),resp. 2 306 849,65,-Kč (vč.DPH) 

 

 

1.4.   Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. j. 370236/2022 a Dodatku č.1, č.j. 474344/2022 

zůstávají beze změny v platnosti. 

 

 



  č. j. SPU 044580/2023 

           3 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1.5. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

1.6. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č.2 je Změnový list č.1 stavby, včetně položkového 

soupisu víceprací a méněprací. 

1.7. Smluvní strany si Dodatek č.2 přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyl 

sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a 

svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 6.2.2023 V Praze dne 6.2.2023 

Za objednatele Za zhotovitele 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 

………………………………………………. 

Jan Říha  

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 



Ozn.
Stavební 

objekt

Celková 

plocha 

[m²]

Obnova povrchů Materiálová skladba mj Množství

Jednotková 

cena (Kč) 
Celková cena 

bez DPH (Kč)
DPH 21%

Celková cena 

včetně DPH 

(Kč)

Poznámka

HSV D 9 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo 

mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl. přes 100mm plocha přes 

4m2 

m3 28,836       2 990,00 86 219,64 Kč 18 106,12 Kč 104 325,76 Kč

Množství 178 x 

0,9 x 0,18 = 

28,836 m3

HSV D 9 K 985111211 Odsekání betonu stěn tl do 80 mm m 44,31       1 050,00 46 525,50 Kč 9 770,36 Kč 56 295,86 Kč

HSV D 9 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo 

mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl. přes 100mm plocha přes 

4m2 

m3 14,400       2 990,00 43 056,00 Kč 9 041,76 Kč 52 097,76 Kč

Množství 80 x 

0,18 = 14,400 

m3

/ / / / Celková cena 175 801,14 Kč 36 918,24 Kč 212 719,38 Kč

Koeficient 

dle SoD
0,8342 146 653,31 Kč 30 797,20 Kč 177 450,51 Kč

NOVÝ 

POVRCH 

TERASY

               Změnový listL č.1 

178

POCHOZÍ 

BETONOVÁ 

DLAŽBA 

PŘÍRODNÍ

SO 2

80

POCHOZÍ 

BETONOVÁ 

DLAŽBA 

PŘÍRODNÍ

SO 5

NOVÝ 

POVRCH 

TERASY  (v 

části u 

Kód


